
E v idenčn í č ís lo  žádosti

A D

ŽÁDOST O DOTACI

NÁZEV DOTAČNÍHO PROGRAMU: 0 Á L V S 7  f)

_______________________________________ ^IU W O T áa  ' k j t i ,  l O ' ] ^

NÁZEV PROJEKTU: ?Ď_oGUvH H o  í-ob/t^1? s, i t T K |

Plánovaný termín projektu:
Požadovaná částka: ^  q  q q q  Kčzahájení ukončení

A '\ A o i r 3M U
Termín dosažení účelu, na který má být 
dotace poskytnuta:

H  - 1o . 4.01 Y

I . I n f o r m  a c e o ž a d a t e 1

1) Oficiální název 
žadatele: ?  0  1 u t  A*-\

2) 1Č nebo RČ: L L i> č 1 (c
3) Právní forma žadatele:
(spolek, o.p.s., FO s ŽL, FO bez ŽL ...) ?ßjil u  OctÁí cSß_b

O bec: ? L l c č č PSČ: 3 o  1 0 o

4) Přesná adresa sídla U lice  a čp: H u ^ C W )
žadatele: Telefon: Fax:

E -m ail: o i= p , ce Y  ~Pú i ^ t -IV . CL W eb: w k w . io /w r-T r • eL
5) Registrace (vyjma 

FO bez ŽL): V ydal R-Má ^hV  S o u b  v T H m  dne 1-1 č.j. L (? č  0  0

6) OSOBA(Y) S PODPISOVÝM PRÁVEM opravňujícím ji(je) jednat jménem předkladatele žádosti:
Jméno a příimení: lí-AČ&L U ítY b e -S  funkce: /ČCTb/lt-L

Adresa: telefon:

PSČ: e-mail O i-P u e  Y- ? 0 /KjY-1Y< č 2 mobil:

Jméno a příjmení: funkce:

Adresa: telefon:

PSČ: e-mail mobil:
7) Kontaktní osoba (pouze v případě, že není toto^
Jméno a příjmení: fic-ti Ibtr/JlSA H o LA

íá s osobou, resp. osobami ad 6)):
telefon:

mobil: e-mail

Adresa pro doručování pošty (pouze v případě, že není totožná s adresou sídla žadatele):

1



8) Bankovní spojení:
Č. účtu/směrový kód banky Název banky

9) Je-li žadatel právnickou osobou, identifikaci:
a) osob zastupujících právnickou osobu s uvedením právního důvodu zastoupení: __

líA lfc L  -  f e r b i T ř L  -  2 * i \ z u i  b i ~  o k e ^ C V ^ C i 1 ui-SLT)
b) osob s podílem v této právnické osobě:

c) osob, v nichž má přímý podíl, a výši tohoto podílu:

10) Registrovaný předmět činnosti nebo hlavní činnost žadatele:
(nutno doplnit o sebehodnocení předkladatele - příklady akcí, významné úspěchy apod. -  lze uvést v příloze}
M a n t l u '  cgt. th- h -  ,»evr«p/k*tt>iL q n  s o l *  f

•ij , .   ̂ r i »  o w  _ i b t ť T i  pt pociotTr^rM  i !reTLebp
UqýLSTb t-c/ ?ĚCtT S b T T O H  - -gcc/Hyi PoSurTcvfuj') ob w

¿co
0̂0

I I .  I n f o r m a c e  o p r o j e k t u

Komu je projekt určen: -  I
V il Y l l LotVý TTL. 9

Místo realizace projektu: - 1 ~ 
V i l  'PtíOoH/ý- Sul- °[

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být dosaženo účelu, 
vztah ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)

V a  W u m

Odůvodnění žádosti:

V it  'fVíLQrt/y STU.

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet zaměstnanců):

W l l t l L o K T  AO

L



I I I .  F i n a n č n í  ú cl a

I V .  P l á n o v a n ý  r o

1. Předpokládané náklady:

Lo \Jé ’ W n w M i  7 l r ^/ JO

' I bX . O ^ AJG

/
Cb^TOVkAA

1

o .  - u r

Áu v ji M

í
/ U o o  ^ ¡j e :

d s v a t u /  \ J ř \ l u ^ b  y o . - ij<3

í l l i o u ž 1 P o V u y ir r

í

NÁKLADY CELKEM: .//Č 2> o o  f ^

2. Předpokládané zdroje
FINANČNÍHO KRYTÍ:

Výše (v Kč) Očekávaný zdroj (konkrétně)

Požadovaná výše dotace 
Z ROZPOČTU MO P4 3 o 0  0 0 ; -

i
OKO ’*/ " ýdc-iÁcaV  koftiÁt;

Celkové výnosy

Celkové náklady

Hospodářský výsledek

j e  o ž a d a t e l i !  v v j m a  F O  b e z  Ž L )

skutečnost roku 2015: skutečnost roku 2016:

4 8l o  5 s ? ,  % K f  V t l , , ,

/ m i  ? U , 7 3

i

l i j '  V1? 1 , ) ř

-  l ^ T V I

1

0 ,
V \ t -  7*0 ¿ 1u V n fiA

z p o č e t  p r o j e k t u
¿'TR.. /¡/]

Výše nákladu (v Kč)
Na uvedení náklady 

požadujeme posky tnuli 
dotace (uveďte ANO nebo 

NE)

3 .



F in . z d r o je  z  v e ř e jn ý c h

ROZPOČTŮ -  DARY, DOTACE / 13 3 Ooj
- město Plzeň včetně 

městských obvodů 1 o 8  o o i  .
UKO 1 í L'V O X,! J u c  b
J h0 i £ H eJ

- kraj
i

° r
- stát I r o o o ( x h i

O s t a t n í v ý n o s y  (z d r o j e )
i

o ,

- členské příspěvky, dotace, 
grant, dar od nestátní 
organizace, sponzorské dary 
apod.

i

l

0 ,  - -i

0 , -

V l a s t n í z d r o je 0, -
vlastní finanční prostředky 
žadatele

FINANČNÍ ZDROJE 
CELKEM:

[

1 ( * 3  ^ 1 /

V . Č E S T N É  P R O H L Á Š E N Í

Žadatel prohlašuje, že všechny údaje uvedené v žádosti jsou pravdivé.

V I .  P Ř Í L O H Y

Povinné přílohy:
a) je-li žadatelem právnická osoba -  kopie dokladu o právní osobnosti žadatele (výpis 

z příslušného veřejného rejstříku - obchodního, spolkového, nadačního aj.) včetně kopie 

dokladu o tom, kdo je oprávněn právnickou osobu zastupovat, jestliže údaj není obsažen 

ve výpisu z veřejného rejstříku; kopie stanov a kopie rozhodnutí příslušného orgánu o 

jmenování osoby oprávněné právnickou osobu zastupovat,

b) kopie základního organizačního dokumentu žadatele (stanovy, statut, apod.), je-li žadatel 

právnickou osobou,

c) fyzická osoba podnikající -  kopie oprávnění k podnikání,

d) kopie výroční zprávy (zpráva o hospodaření) za předchozí období schválená příslušným 

orgánem, včetně základních účetních výkazů, popřípadě přehledu hospodaření, pokud je 

žadatel povinen sestavovat výroční zprávu podle zákona o účetnictví nebo jiného právního 

předpisu,

e) kopie dokladu o existenci běžného účtu (např. kopie smlouvy o vedení bankovního účtu, 

potvrzení banky, kopie aktuálního bankovního výpisu),

h.



f) originální vyhotovení čestného prohlášení žadatele, že na jeho majetek nebyl prohlášen 

úpadek nebo sám nepodal návrh na zahájení insolvenčního řízení, nemá daňové 

nedoplatky, nemá nedoplatky na zdravotním a sociálním pojištění a nemá závazky vůči 

městu Plzni,

g) kopie výpisu z Katastru nemovitostí vztahující se k předmětným budovám a pozemkům, 

ne starší 3 měsíců (pouze u investičních dotací),

h) fotografický materiál současného stavu zařízení nebo jeho části, na jehož opravu, údržbu 

či budoucí výstavbu je dotace požadována (pouze u investičních dotací),

i) originální vyhotovení souhlasu se zpracováním a zveřejněním osobních údajů všech 

fyzických osob, jejichž osobní nebo citlivé údaje budou uvedeny v žádosti, jejích 

přílohách či ve smlouvě o poskytnutí dotace,

j) originální vyhotovení čestného prohlášení (bezdlužnost vůči statutárnímu městu Plzeň).

Seznam dalších příloh (v případě nedostatku místa ve formuláři):
í ~ l

SJjL;.......P -4 .1  TEXToyfe HýLOfyT........................................................................

 ̂ ¿fy itA v" fy Iíjb
.....................................H.ŤŤP.: / /  i  O l u T '  f ih  ý fy /  V 7 j ' iř'' /¿ A T fy .

Žadatel:
souhlasí s případnou kontrolou použití dotace členy orgánů rady městskému obvodu Plzeň 
4, zastupitelstva městského obvodu Plzeň 4 či pracovníků Úřadu městského obvodu Plzeň
4;
bere na vědomí, že na poskytnutí dotace není právní nárok;
bere na vědomí, že nedostatečně vyplněná či pozdě podaná žádost nebude projednána: 
bere na vědomí Zásady pro poskytování dotací z rozpočtu městského obvodu Plzeň 4: 
souhlasí se zveřejňováním informací (zákon č. 106/1999 Sb.).

V ..?L?.UA....... dne .lÁ:.í.  ... 2017

...............................................................................

Razítko/Poďpis žadatele nebo osoby (osob) 
oprávněné zastupovat žadatele
(v případě zastoupení na základě plné moci je  
nutno doložit i plnou moc)



str. 9

ÚMO 4 -  příloha k žádosti

Název projektu: Program pro rodiny s dětmi

K bodu II. Informace o projektu

Komu je projekt určen: Drogově závislým rodičům a matkám samoživitelkám. nezletilým 
vykazujícím známky rizikového chování a drogově závislým nezletilým (Klienti 
doporučováni O SPOD M 04)
Místo realizace projektu: Plzeň-město

Souhrnné informace o projektu:
(jeho cíl, způsob realizace, účel použití dotace, časový harmonogram a dobu, v níž má být 
dosaženo účelu, vztah ke Statutárnímu městu Plzeň a jeho městským obvodům apod.)

Cílem projektuje motivace a podpora klienta směrem k abstinenci za účelem stabilizace jeho 
momentální situace, podpora v tíživých situacích a hledání jejich možných východisek.
Projekt je zaměřen na testování na přítomnost metabolitů návykových látek v moči, 
individuální a rodinné poradenství či terapii. OSPOD M 04 doporučuje klienty do 
dvouměsíčního programu, jehož součástí je nejen testování, ale také terapeutická práce. 
Součástí programu je :
- Úvodní schůzka, na které je přítomen klient, pracovník KC a pracovník OSPOD -  je 
zmapována situace a motivace klienta, jsou vymezeny podmínky a sepsána dohoda o 
vzájemné spolupráci
- 2x týdně test na přítomnost metabolitů návykových látek v moči, který je realizován pod 
dohledem pracovníka
- lx  týdně individuální terapie
V rámci programu je s klienty intenzivně pracováno. Od jednorázového testování se liší tím, 
že při jednorázovém testování není možné prokázat abstinenci klienta, ovšem při 
dlouhodobém setkávání a testování dvakrát týdně je abstinence či užívání průkazné, je možné 
o situaci s klientem mluvit a nabídnout mu podporu při jejím řešení. V rámci testování je 
možné využít individuálního poradenství, rodinného poradenství či terapie a je také možné 
zprostředkovat nástup do léčebného programu (zejména v případě matek, které mohou mít 
během léčby dítě u sebe), či jiné služby (psychiatrická péče).

Odůvodnění žádosti:
Projekt je součástí uceleného systému poskytovaných služeb ve městě Plzni. Probíhá ve 
spolupráci a v zájmu OSPOD M 04, který doporučuje klienty vhodné pro využití programu. 
Nejedná se však pouze o přímou kontrolu (testování na přítomnost metabolitů v moči), ale 
díky poradenství a terapeutické práci program napomáhá klientovi nalézt příčiny jeho 
současné situace, orientovat se v situaci a hledat možnosti jejího řešení. Tím posiluje faktory 
ovlivňující úspěšnou abstinenci a změnu životního stylu směrem ke spokojenějšímu.

Projekt je fakultativní činností Kontaktního centra. Primárně je určena pro místní obvody 
města Plzně a právě proto, že se jedná o fakultativní činnost, není tato služba zahrnuta v 
Pověření výkonem služeb obecného hospodářského zájmu (vyrovnávací platby), tudíž není 
možné pro její realizaci čerpat prostředky určené pro základní činnost a je třeba financovat 
službu z jiných zdrojů.



str. 10

Účel použití dotace:

K realizaci projektu jsou potřeba a požadovaná částka v celkové výši 30.000,- Kč bude 
použita: 27.000,- Kč na ostatní materiálové náklady jako např. testy na přítomnost metabolitů 
v moči, hygienické a zdravotnické potřeby (kelímky, rukavice, desinfekce), drobný materiál a 
3.000,- Kč na kancelářské potřeby.

Počet členů organizace, počet klientů, počet uživatelů apod. (nejedná se o počet 
zaměstnanců):

V loňském roce projekt prospěl 58 klientům. (Počet se odvíjí od počtu, který OSPOD 
doporučí)

Informace o spolupracujících subjektech:

• CPPT o.p.s, Spolek Ulice Plzeň, Středisko křesťanské pomoci -  spolupráce při 
řešení celkové situace v oblasti drogových služeb na území města Plzeň.

• FN v Plzni -  ambulance, detoxifikace -  odd. „B“ léčba závislostí (diagnostika a 
medikace klientů, detoxifikace a léčba). Naše organizace referuje a asistuje klienty na 
detox připravující se na následnou léčbu.

• Regionální institut duševního zdraví -  ambulantní ind. terapie jiných než drogových 
obtíží. Pokud do zařízení RIDZ přichází klient s anamnézou závislosti nebo rodina 
s drogovým problémem, referuje institut do našeho zařízení.

• SKP Plzeň (TK Vršíček) -  léčba klientů, zprostředkování práce obtížně 
zaměstnatelným klientům.

• PL Dobřany, PL Červený Dvůr, PL Kosmonosy a další PL -  léčba klientů.
• Terapeutické komunity (TK Vršíček, TK Magdalena, TK Karlov, Renarkon a 

další) -  léčba klientů.
• FN Plzeň MUDr. Hejda -  pokračuje spolupráce v návazné péči HEP.
• MUDr. Martin Kylar -  psychiatrická péče o drogově závislé
• MUDr. Luboš Janů Ph.D -  psychiatrická péče
• MUDr. Eva Dřímalová -  Pláničková - gynekologie
• KHS (MUDr. Šteklová) -  hlášení do NRLUD, konzultace v oboru epidemiologie, 

dodávají Pointu infonnační letáky týkající se problematiky infekčně přenosných 
chorob.

• Městská charita Plzeň - pomoc pro klienty v situaci soc. debaklu, azylový dům pro 
muže a matky s dětmi v tísni.

• Občanská poradna -  právní poradenství.
• Bílý kruh bezpečí -  poradenství a péče obětem trestných činů (např. domácí násilí).
• Probační a mediační služba Plzeň -  předávání klientů, spolupráce ohledně výkonu 

alternativního trestu.
• Diecézní charita Plzeň -  humanitární sklad -  navázání kontaktu ohledně oblečení pro 

klienty.
• OSPOD (sociální pracovníci, kurátoři) -  referují k nám klienty na testování na 

přítomnost metabolitů drog v moči a následné společné řešení rodinného problém



str. 11

• DORA Plzeň: spolupráce s dobrovolnickou regionální agenturou, přijímání a 
zapojování dobrovolníků do služeb organizace.

• Totem- regionální dobrovolnické centrum: spolupráce, přijímání a zapojování 
dobrovolníků do služeb organizace.

Inform ace o projektech, které jste již v minulosti realizovali.:

Organizace funguje na poli primární, sekundární a terciální prevence více než 20 let. Za dobu 
svého trvání realizovala mnoho projektů ve výše zmíněných oblastech.

• Zajímavý je například projekt „Čistý podchod“, který realizujeme již čtvrtým rokem. 
Projekt je založen na dobrovolnosti klientů nízkoprahových služeb, kteří každý týden 
ve čtvrtek, chodí uklízet podchod CAN. Na projektu spolupracujeme s Odborem 
bezpečnosti a prevence kriminality Magistrátu města Plzně.

• Projekt „Kontaktní centrum“ -  financováno ze státního rozpočtu
• Projekt „Terénní programy“ -  financováno ze státního rozpočtu

Poznámka k bodu III -  Finanční údaje o žadateli

Hospodářský výsledek uvádíme za rok 2015 za celou službu KC. V roce 2016 jsme v 
důsledku vyrovnávacích plateb rozdělily náklady na základní a fakultativní činnosti podle 
vyhlášky č. 505/2006 Sb. proto již uvádíme jen fakultativní činnost.



příloha č. 2

Název projektu:

Projekt:

Termín zahájení:

Termín ukončení:

Místo realizace:

Vlastní
zhodnocení

úspěšnosti
projektu:

(případně uvést 
v příloze)

Celkový počet 
návštěvníků / 
účastníků:

Příjemce:
Název -  
obchodní jméno 
příjemce:

Sídlo příjemce:
Obec: PSČ:
Ulice a čp:
Telefon: Fax:



E-mail:

IČO/RČ:

A) Vyúčtování použití dotace

Číslo
dokladu Datum Název položky

Kč

Celkem Zdroj 
MO P4

Zdroj
vlastní

Zdroj
ostatní

Celkem

B ) Souhrnné vyúčtování celého projektu
Jiný zdroj:

Vlastní zdroj

Celkem



Bilance rozpočtu

Celkové příjmy/z toho 
dotace MO P4

Celkové náklady:

ROZDÍL:

Za správnost vyúčtování:

Příjemce MO Plzeň 4

Datum:

Jméno:

Podpis:

Razítko:

Povinně přiložte: 
seznam účetních dokladů;
originály účetních dokladů, počet kusů (po provedení kontroly a pořízení kopií 
pro potřeby poskytovatele budou originály dokladů vráceny příjemci dotace); 
dokumentace o akci, propagační materiály, monitoring tisku a další;

V dne

razítko a podpis žadatele / 
zástupce žadatele


